
 

 

Čj.  MULA 13280/2021                                                                                                                                                                                                                                        

Ukládací znak: 56.3 

Počet l istů dokumentu:  2  
Počet l istů příloh: 5 

 

D o d a t e k  č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce  

č. j. MULA 36528/2015 ze dne 12.09.2016 
(dále jako ,,Dodatek“) 

 
 
 
který uzavřeli tito účastníci: 
 
1. Město Lanškroun 
    zastoupené starostou Mgr. Radimem Vetchým, 
    sídlo: náměstí J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, 
    IČO: 00279102, 
    na straně jedné jako  p ů j č i t e l 
 
 
2. Tělovýchovná jednota  Lanškroun,  z. s. 
     zastoupená Janem Kolomým, předsedou výbor    
     sídlo: Dobrovského 41, 563 01 Lanškroun,  
     IČO: 00485225 
     na straně druhé jako v y p ů j č i t e l 
 
     

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany spolu dne 12. 09. 2016 uzavřeli Smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka 
budovy čp. 41 na pozemku stpč. 213 a pozemku stpč.  213 v obci a k.ú. Lanškroun (dále jen 
„Smlouva“). Smluvní strany se spolu dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se rozšiřuje 
předmět výpůjčky. 

 
II. 

Změna smlouvy 
 
1) Do Článku I.: „Předmět výpůjčky“ se doplňuje druhý odstavec, který zní: 
 
Město Lanškroun je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v  příloze č. 3 této smlouvy. Tyto 
movité věci se nachází v objektu čp. 41 na pozemku stpč. 213 v obci a k.ú. Lanškroun.  Za aktualizaci 
seznamu movitých věcí odpovídá odbor investic a majetku městského úřadu Lanškroun. 
 
2) Do Článku II.: „Přenechání do užívání“ se v prvním řádku spojení „nemovitých věcí“ nahrazuje 
spojením „nemovité a movité věci“ 
 
3) Do Článku III.: „Účel výpůjčky“ se za slova na začátku věty „Vypůjčené nemovitosti“ doplňuje 
spojení „ a movité věci“. 



 

 

 
4) V Článku VIII.: „Práva a povinnosti vypůjčitele“ se v odst. 1 . ruší text písm. a., b., c. a nahrazuje 
se novým textem, který zní:   
a. Zajistit užívání předmětné nemovitosti a movitých věcí v  souladu s účelem, ke kterému jsou 
určeny, provozovat předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře. 
b. Zajistit svým jménem a na svůj účet kompletní údržby vypůjčených nemovitých a movitých věcí. 
Údržbou se pro účely této smlouvy rozumí zejména zajištění úklidu vypůjčených věcí, úklid sněhu na 
chodnících v areálu a svozu odpadů, dále ve spolupráci s půjčitelem zajištění kontrol, preventivních 
prohlídek, zkoušek a revizí technických zařízení dle příslušných norem.  
c. Zajistit svým jménem a na svůj účet drobnější opravy na vypůjčených věcech. Drobnější opravou se 
pro účely této smlouvy rozumí veškeré opravy, které podle svého předpokládaného rozpočtu 
nepřesáhnou hodnotu 10.000 Kč bez DPH v  každém jednotlivém případě. Přitom se vždy vychází 
z nutných nákladů na řešení opravy konkrétní části konkrétní nemovitosti.  
 
5) Do Článku IX.: „Užívání dalšími subjekty“ odst. 1. se v prvním řádku za slova „nemovitých věcech“ 
doplňuje spojení „a movité věci“ 
 
6) V Článku X.: „Písemná zpráva o využití a provozu“ v odst. 1. ruší text písm. a. a písm. c. a 
nahrazuje se novými texty, které zní:  
a. Seznam subjektů, kterým byl předmět výpůjčky pronajímán a za jakým účelem. 
c. Přehled oprav provedených na předmětu výpůjčky s  vyčíslením nákladů 
 
7) Doplňuje se nová příloha č. 3, která je přílohou tohoto dodatku. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce ze dne 12. 09. 2016 zůstávají beze změny. 
 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních 
stran, účinnosti dnem 01. 06 .2021. 
 
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Lanškroun usnesením č. 193/RM/2021 ze dne 26. 
04. 2021. 

  
 V Lanškrouně, dne: 01. 06. 2021 
 
 
 
 

         
     Město Lanškroun                                                          TJ Lanškroun, z.s.                     

         zastoupené starostou města                     zastoupené 
Mgr. Radimem Vetchým                Janem Kolomým 
 

  Přílohy: 3) Seznam movitých věcí                           


